diet bannum illud. De jure similiter ipsius duas partes lagene vini , nec de cariori nec

feodi tenetur idem Hugo tresdecim mit- de viliori. De quolibet qui primo vendit

tere fenalores annis singulis una die ad vinum débet habere duas partes lagene il-

fenanda prata nostra de Reculeto ; cujus lius vini , et nichil amplius , si millesies

serviens ad prata ducens eosdem fenato- venderet vinum in vita sua. Item, homi-

res, die illo, de nostra curia recipit m pa- nés majorie tenentur adequare mensuras

nés, senii sextarium vini et quoquinam
,

vini et bladi in donio majoris ad mensu-

vel duos denarios pro coquina. De liber- ram majoris, nec pro eis potest quicquam

tate siquidem ipsius feodi potest sepedic- petere. Et si mensuras invenerit minus

tus Hugo omnimodam exercire mcrcatio- justaf , débet eas capere et hoc camerario

nem abomnimercationisconsuetudinelibcr domini episcopi significare , et homines ,

et immunis— Actum anno dominice in- quorum dicte mensure sunt , corani ipso

carnationis m° cc° quinto decimo mense de- camerario citare. Item cum servientes ma-

cembr. > Cart. eccl.Caniol. Cart. 43, f° 32. joris citât [sic] charretum débet morari in

u , , ,, , I- 7 7 granchia quamdiu mensuratur, et débet
nec sunt que domina tîoaearais débet te- ?..

j . . . . . habere in sero expensas cum granchiario
;ncre a domino cpiscopo , rationc majone

. , ,^
j r . T . ^ . et si conduxerit charretum apud Carno-
de l'raxineto. Littera isla correcla fuit .

'

, _ ar .L ,<c\/i icitr» ^
'"'" 1 débet habere sicut una de quadrisis.

tempore episcopi Mathci. (1247-1259.) . .
"

Item, pro quocumque negocio, pertinente

Major dcbel citare coram donuno cpi- ^id doniinum , rontingcrit ipsum ire apud
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une vieille charte d un évèque d'Amiens : Cliascune vente, soit

de maison ou de terre, il a uns wans (une paire de gatits).

Carnolum , débet habcre expensas, vide- (iniaruni triluraiitur, et numeratorem dum

•icet très panes et dimidium sextarium aliquid est numerandum bladi et avene

vini , et duos denarios pro coquina ; et si apud Ballolium in eadem. Item, habet

habeat equum , et jaceat apud Cainotum
,

dictus major vi mestivarios in granrhia

ilebet habere fenum et avenam equo suo. de Ballolio, et terreias omnes omnium

Et si episcopus , camerarius pernoctent raensurationum , sine scopa currente vel

apud Fraxinetum , et opus sit illis ser- addito , et sine pala retrahire neque repo-

viente , débet manducare ad turiam. Item, nere. Item, habet idem major omnia